



INFIBAGUÉ

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

MARZO DE 2010

Lunes Mayo 10 2010 4:31 PM

CI	CTa	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones		Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
Prg	SPrg	Pry	Spry				Adiciones	Reducciones					
1	----	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.446.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.382.690.665,00	1.566.138.301,00	3.698.247.310,00	12.684.443.355,00	23,
1	1	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.446.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.382.690.665,00	1.566.138.301,00	3.698.247.310,00	12.684.443.355,00	23,
1	1	01	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.436.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.372.690.665,00	1.564.324.689,00	3.610.573.188,00	12.762.117.477,00	22,
1	1	01	01	---	Impuesto de Alumbrado Publico	12.643.065.440,00	0,00	334.483.471,00	12.308.581.969,00	1.104.675.556,00	2.157.747.637,00	10.150.834.332,00	18,
1	1	01	02	---	No Regulados	1.973.000.000,00	0,00	1.049.450.496,00	923.549.504,00	148.551.212,00	612.209.771,00	311.339.733,00	66,
1	1	01	03	---	Lotes No Urbanizados	187.545.276,00	0,00	0,00	187.545.276,00	54.840.311,00	54.840.311,00	132.704.965,00	29,
1	1	01	05	---	Transferencias	50.000.000,00	319.811.500,00	0,00	369.811.500,00	0,00	50.000.000,00	319.811.500,00	14,
1	1	01	06	---	Arrendamiento y Alquileres	884.212.142,00	0,00	0,00	884.212.142,00	89.020.484,00	224.813.641,00	659.398.501,00	25,
1	1	01	07	---	Adjudicacion de Locales y Cesion	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	3.389.400,00	7.039.030,00	-2.039.030,00	141,
1	1	01	08	---	Operacion Bancaria	137.000.000,00	0,00	0,00	137.000.000,00	41.026.047,00	83.220.790,00	53.779.210,00	61,
1	1	01	09	---	Espectaculos Ferias y Similares	395.476.640,00	0,00	0,00	395.476.640,00	25.000.000,00	25.000.000,00	370.476.640,00	6,
1	1	01	11	---	Unidad de negocios	1.161.513.634,00	0,00	0,00	1.161.513.634,00	97.821.679,00	395.702.008,00	765.811.626,00	34,
1	1	02	---	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	1.813.612,00	87.674.122,00	-77.674.122,00	877,
1	1	02	01	---	Reintegro Recuperaciones	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	1.769.482,00	84.280.611,00	-79.280.611,00	1.686,
1	1	02	02	---	Aprovechamientos	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	44.130,00	3.393.511,00	1.606.489,00	68,
2	----	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	2.400.965.000,00	276.652.658,00	0,00	2.677.617.658,00	7.790.979,70	178.945.783,10	2.498.671.874,90	7,
2	2	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	2.400.965.000,00	276.652.658,00	0,00	2.677.617.658,00	7.790.979,70	178.945.783,10	2.498.671.874,90	7,
2	2	01	---	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.787.500.000,00	276.652.658,00	0,00	2.064.152.658,00	0,00	0,00	2.064.152.658,00	0,
2	2	01	01	---	Recuperacion de Cartera	15.000.000,00	0,00	0,00	15.000.000,00	0,00	0,00	15.000.000,00	0,
2	2	01	02	---	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	---	Otros Recursos del Balance	1.771.500.000,00	276.652.658,00	0,00	2.048.152.658,00	0,00	0,00	2.048.152.658,00	0,
2	2	02	---	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	613.465.000,00	0,00	0,00	613.465.000,00	7.790.979,70	178.945.783,10	434.519.216,90	29,
2	2	02	01	---	Dividendos en Acciones	150.000.000,00	0,00	0,00	150.000.000,00	0,00	0,00	150.000.000,00	0,
2	2	02	02	---	Rendimientos Financieros	450.000.000,00	0,00	0,00	450.000.000,00	7.790.979,70	178.945.783,10	271.054.216,90	40,
2	2	02	03	---	Rendimientos de Cartera	13.465.000,00	0,00	0,00	13.465.000,00	0,00	0,00	13.465.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:						19.847.778.132,00	596.464.158,00	1.383.933.967,00	19.060.308.323,00	1.573.929.280,70	3.877.193.093,10	15.183.115.229,90	20,

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA